
Reparatii podet

I.D.: 71964800

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	45221119-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.515,00 RON - 5.515,00 RON

Descriere: Reparatii podet oferta de pret cuprinde urmatoarele: -decopertat suprafata strat vegetal 65mp*20lei = 1300lei -spart podet existent 1buc*300lei = 300lei -transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta 15mc*30lei = 450lei -sapat+turnat sant scurgere 9ml*60lei = 540lei -montat plasa sudata si strat de bariera contra vaporilor 65mp*18lei = 1170lei -confectionarea cofrajelor si turnarea betonului material manopera 65mp*27lei = 1755lei
